



T. Rasmussen Revision
Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab

Tom Rasmussen
Ole Larsensvej 1
2670 Greve

Telefon: 30 61 09 47
Hjemmeside: www.t2r.dk
Mail: tr@t2r.dk
Danske Bank: 0434-0010693608
CVR-nr: 32 94 24 90

DOWO Management ApS

CVR-nr. 33 36 90 42

Årsrapport

1. juli 2014 - 30. juni 2015

Kærlodden 65

2760 Målev

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

8. december 2015

Dirigent

Bjørn Carsten Skouenby

Årsrapport

DOWO Management ApS
Kærlodden 65
2760 Målev

Hjemstedskommune: Ballerup

Direktion

Bjørn Carsten Skouenby

Revision

T. Rasmussen Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering og forvaltning af fast ejendom samt rådgivning i forbindelse med fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -171.604 efter skat, hvilket set i lyset af den turbulente markedssituation er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 462.387 og en egenkapital på kr. -485.905.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2015/2016 forventes at være positiv, og forventer derved at få reetableret selskabets kapital.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2014/2015

Note	2014/2015 kr.	2013/2014 kr.
Nettoomsætning	2.540.512	1.274.315
Vareforbrug	-808.900	-218.228
Eksterne omkostninger	-1.023.497	-548.012
Bruttoresultat	<u>708.115</u>	<u>508.075</u>
1 Personalemkostninger	-861.468	-479.192
2 Af- og nedskrivninger	<u>-16.624</u>	<u>-14.124</u>
Resultat af ordinær primær drift	-169.977	14.759
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.627</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat før skat	-171.604	14.759
4 Skat af ordinært resultat	0	0
Årets resultat	<u>-171.604</u>	<u>14.759</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-171.604	14.759
	<u>-171.604</u>	<u>14.759</u>

Balance pr. 30. juni 2015

Note	2014/2015 kr.	2013/2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91.752	90.526
5 Materielle anlægsaktiver	<u>91.752</u>	<u>90.526</u>
Anlægsaktiver	<u>91.752</u>	<u>90.526</u>
Tilgodehavender fra salg og tjensteydelser	321.801	20.300
Andre tilgodehavender	46.345	2.165
Tilgodehavender	<u>368.146</u>	<u>22.465</u>
Likvide beholdninger	2.489	85.604
Omsætningsaktiver	<u>370.635</u>	<u>108.069</u>
Aktiver	<u><u>462.387</u></u>	<u><u>198.595</u></u>

Balance pr. 30. juni 2015

Note	2014/2015 kr.	2013/2014 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-565.905	-394.300
6 Egenkapital	-485.905	-314.300
Anden gæld	948.291	512.896
Kortfristede gældsforpligtelser	948.291	512.896
Gældsforpligtelser	948.291	512.896
Passiver	462.387	198.595

	Note
Pantsætninger og sikkerheder	7
Eventualposter mv.	8
Nærtstående parter	9

Noter

	2014/2015	2013/2014
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	815.396	474.944
Andre sociale omkostninger	11.512	4.248
I alt	<u>861.468</u>	<u>479.192</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	16.624	14.124
Gevinst ved afhændelse	0	0
I alt	<u>16.624</u>	<u>14.124</u>
3 Finansielle poster		
Øvrige finansielle omkostninger	-1.627	0
I alt	<u>-1.627</u>	<u>0</u>
4 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skat		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-9.220	-32.398
Skattemæssige underskud	<u>-217.205</u>	<u>-162.123</u>
I alt	<u>-226.425</u>	<u>-194.521</u>
Hensættelse til udskudt skat, 23,5%/24,5%	<u>-53.210</u>	<u>-45.712</u>

Udskudt skat er ikke aktiveret.

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. juli 2014	122.924
Tilgang	17.850
Afgang	0
Kostpris 30. juni 2015	<u>140.774</u>
Opskrivninger 1. juli 2014	0
Årets opskrivninger	0
Opskrivninger 30. juni 2015	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2014	32.398
Årets afskrivninger	16.624
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2015	<u>49.022</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015	<u><u>91.752</u></u>
Regnskabsmæssig værdi 1. juli 2014	<u>90.526</u>

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2014	80.000	-394.300	0	-314.300
Overført resultat		-171.604		-171.604
Egenkapital 30. juni 2015	80.000	-565.905	0	-485.905

7 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pant- eller sikkerhedsstillelser.

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Dowo ApS som administrationselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. Den samlede skat er opgjort til kr. 0.

Selskabet har bil leasingforpligtelser på t.kr. 90. Alle leasingaftaler udløber i 2016.

9 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Dowo ApS
Kærlodden 65
2760 Målev

Grundlag

Hovedanpartshaver

Øvrige nærtstående parter

Bjørn Carsten Skouenby

Direktør

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Dowo ApS
Kærlodden 65
2760 Målev